
UCHWAŁA NR XXXI/228/2021 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372), art. 11 ust. 1, 
pkt. 2 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), oraz art. 110 ust.1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wilczycach przyjętym uchwałą nr XIV/82/2012 
Rady Gminy Wilczyce z dnia 14 czerwca 2012r, 
zmienionego uchwałą nr XI/61/2015 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 9 listopada 2019, uchwałą nr 
XIII/82/2016 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
16 marca 2016r, uchwałą nr XXXII/209/2018 
Rady Gminy Wilczyce z dnia 24 kwietnia 2018r, 
uchwałą nr VI/51/2019 Rady Gminy Wilczyce 
z dnia 2 kwietnia 2019r. , uchwałą XII/96/2019 
Rady Gminy Wilczyce z dnia 25 listopada 2019r, 
uchwałą nr XVIII/144/2020 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 30 czerwca 2020r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 4 ust 2 po pkt 15 kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 
„16) wsparcie dzieci i młodzieży oraz rodzin 
poprzez prowadzenie świetlicy   środowiskowo-
profilaktycznej wraz z filiami, 

2. w § 7 ust 1 po punkcie 11 dodaje się punkt 
12 w brzmieniu: „12) wychowawca świetlicy 
środowiskowo-profilaktycznej”. 

3. w § 7 ust 2 wyrażenie ,,określone w pkt 2-
11” otrzymuje brzmienie ,,określone w pkt 2-12” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce i Kierownikowi 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B337B2C-8155-465E-9CA1-BDB6142C8054. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI/228/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 sierpnia 2021r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach. 

Gmina Wilczyce w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2014 – 2020 w ramach Priorytetu 9 Włączenie społeczne i walka  z ubóstwem Poddziałanie 09.02.01 rozwój 
wysokiej jakości usług społecznych (projekty konkursowe) zawarła umowę na dofinansowanie projektu pn. 
„Świetlica  środowiskowo-profilaktyczna wraz z filiami w Gminie Wilczyce”  

Ustawa z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej zwłaszcza zapis art. 17 ust. 2 pkt 4 reguluje, że pomoc 
społeczna realizuje zadania własne gminy z zakresu pomocy społecznej wynikające  z rozeznanych potrzeb 
gminy stąd realizatorem zadania pod nazwą ,,Prowadzenie Świetlicy środowiskowo-profilaktycznej wraz 
z filiami w Gminie Wilczyce” jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Wilczycach. 

W tym stanie rzeczy należy w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach dodać zapis dotyczący 
przedmiotowego zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B337B2C-8155-465E-9CA1-BDB6142C8054. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

